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Våld mot kvinnor med funktionshinder
Halvdagsutbildning för personal inom hälso- och sjukvården, socialtjänsten,
rättsväsendet och kriminalvården

11 december 2007

Kvinnor med funktionshinder som utsätts för våld och övergrepp har länge varit en
osynlig grupp i samhället. En ny studie visar att var tredje kvinna med funktionshinder
har blivit utsatt för hot, våld eller sexuella trakasserier från män.
Nationellt centrum för kunskap om mäns våld mot kvinnor, NCK inbjuder till en
halvdagsutbildning för att öka kunskapen om och förståelsen för kvinnor med
funktionshinder som utsätts för våld och övergrepp. Utbildningen riktar sig till personal
inom hälso- sjukvården, socialtjänsten, rättsväsendet och kriminalvården som tidigare
deltagit i någon grundutbildning om våld mot kvinnor.

Program
13.00 – 13.10 Välkomna!

Annika Björck, utbildningschef NCK

13.10 – 14.10 Våld mot kvinnor med fysiska funktionshinder
Kerstin Finndahl

14.10 – 14.40 Kaffe

14.40 – 15.40 Våld mot kvinnor med psykiska funktionshinder
Wiveca Holst

15.40 – 16.00 Avslutning

Lokal: Sal IX, Universitetshuset, Uppsala.

Nationellt centrum för kunskap om mäns våld mot kvinnor

Nationellt centrum för kunskap om mäns våld mot kvinnor är en del av Uppsala
universitet och har en klinisk enhet för våldsutsatta kvinnor vid Akademiska
sjukhuset. NCK arbetar på regeringens uppdrag med att höja kunskapen på
nationell nivå om mäns våld mot kvinnor och utveckla metoder för omhänder-
tagande av våldsutsatta kvinnor.

NCK bedriver kontinuerligt utbildning för studenter och yrkesverksamma.
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Medverkande

Kerstin Finndahl

... är doktorand vid Institutet för handikappsvetenskap, Linköpings universitet och
skriver en avhandling om samhällets bemötande av kvinnor med funktionshinder.
Tidigare projektledare för projektet ”Våga se” – ett projekt som kartlade förekomsten av
våld mot funktionshindrade.

Wiveca Holst

... är styrelseledamot i Forum – Kvinnor och funktionshinder och arbetar inom
Socialtjänstförvaltningen, Stockholm. Tidigare också projektledare för Riksförbundet för
Social och Mental Hälsa’s (RSMH) kvinnoprojekt som bl a tagit fram rapporten ”Vi är
många” som visar att 70 % av de kvinnor som kommer i kontakt med psykiatrin någon
gång varit utsatta för fysiska eller sexuella övergrepp.

Anmälan

Anmälan med namn, adress, arbetsplats och telefonnummer
skickas via e-post, senast den 30 november 2007 till:
anette.segerlund@nck.uu.se.
Antalet platser är begränsat till 100. Utbildningen är kostnadsfri.
Ej utnyttjad plats debiteras med 300 kronor.

Frågor

För mer information, kontakta: Frida Nilsson, e-post frida.nilsson@nck.uu.se, telefon:
018-611 98 67 eller Anette Segerlund, e-post anette.segerlund@nck.uu.se, telefon:
018-611 98 66.

Välkommen!

Gun Heimer Annika Björck
Chef, professor Utbildningschef
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